DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISIBILIZANDO OS INVISÍVEIS:
A RELAÇÃO ENTRE PERIFERIZAÇÃO, VULNERABILIDADE E OS MARCADORES
RACIAIS NO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA-PR de autoria de GABRIELA DE LIMA
MANIQUE BARRETO, NISIANE MADALOZZO, EDSON BELO CLEMENTE DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação
e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN
1984-8781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122501

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122501